



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2022/2023

## J.T. Holding ApS

Hørsholm Midtpunkt 61

2970 Hørsholm

CVR nr. 16323616

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. marts 2024

### Dirigent

Joachim Elvrum Reynberg Tick

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

## Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning                                  | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

## Ledelsesberetning

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

|  |    |
|--|----|
| Anvendt regnskabspraksis                     | 7  |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 10 |
| Balance pr. 30. september                    | 11 |
| Noter  | 13 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

J.T. Holding ApS  
Hørsholm Midtpunkt 61  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16323616  
Stiftelsesdato: 6. december 1976  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

## Direktion

Joachim Elvrum Reynberg Tick

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 19. marts 2024.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være moderselskab for Tick Trading ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -6.230.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på at selskabet ikke overholder selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at de kommende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen reetableres ved egen indtjening.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note                                   | 2022/23       | 2021/22        |
|--|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                 | -4.120        | -6.724         |
| 1. Andre finansielle indtægter         | 14.966        | 13.307         |
| 2. Andre finansielle omkostninger      | -17.076       | -78.180        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>-6.230</b> | <b>-71.597</b> |
| 3. Skat af årets resultat              | 1.370         | 3.293          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>-4.860</b> | <b>-68.304</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |               |                |
| Overført resultat                      | -4.860        | -68.304        |
| <b>Disponeret i alt</b>                | <b>-4.860</b> | <b>-68.304</b> |

## Balance pr. 30. september

| Note   | 2022/23        | 2021/22        |
|--|----------------|----------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                |                |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |                |                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                |                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 0              | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0              | 185.978        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>0</b>       | <b>185.978</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>       | <b>185.978</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |                |                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |                |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 223.825        | 160.000        |
| Udskudt skatteaktiv                          | 23.033         | 21.663         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>246.858</b> | <b>181.663</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |                |                |
| Likvide beholdninger                         | 1.219          | 1.219          |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            | <b>1.219</b>   | <b>1.219</b>   |
| <br>   |                |                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>248.077</b> | <b>182.882</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>248.077</b> | <b>368.860</b> |

## Balance pr. 30. september

| Note   | 2022/23         | 2021/22         |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                 |                 |
| <b>Egenkapital</b>                           |                 |                 |
| Virksomhedskapital                           | 200.000         | 200.000         |
| Overført resultat                            | -400.917        | -396.057        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>-200.917</b> | <b>-196.057</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                     |                 |                 |
| <b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>    |                 |                 |
| Anden gæld                                   | 220.169         | 559.910         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>220.169</b>  | <b>559.910</b>  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                 |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 5.000           | 5.000           |
| Anden gæld                                   | 223.825         | 7               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>228.825</b>  | <b>5.007</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>448.994</b>  | <b>564.917</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b>248.077</b>  | <b>368.860</b>  |

5. Oplysninger om usikkerhed om going concern
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

|  | 2022/23        | 2021/22        |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>    |                |                |
| Renter, mellemregning                    | 14.966         | 13.307         |
|  | <b>14.966</b>  | <b>13.307</b>  |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b> |                |                |
| Renter, pengeinstitutter                 | 0              | -19            |
| Renter, mellemregning kapitalejer        | -17.076        | -21.535        |
| Kurstab, realiseret                      | 0              | -56.625        |
| Renter, Skat m.v.                        | 0              | -1             |
|  | <b>-17.076</b> | <b>-78.180</b> |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>         |                |                |
| Regulering af eventualskatter            | 1.370          | 3.293          |
|  | <b>1.370</b>   | <b>3.293</b>   |

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.220.

#### 5. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en re-etablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

## Noter

### **6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i den sambeskat- tede koncern for skat af koncernens sambe- skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind- komst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind- komst vedrørende foregående regnskabsår udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæs- sige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Joachim Elvrum Reynberg Tick

Adm. direktør

Serienummer: info@ticktrading.dk

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-03-19 15:47:35 UTC



## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-03-19 15:58:53 UTC



## Joachim Elvrum Reynberg Tick

Dirigent

Serienummer: info@ticktrading.dk

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-03-19 16:24:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5WYEZ-527E3-071FU-5DS5M-TPMWWJ-ECFE5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**